



پدر؛ قربانی پسری که عاشق زباله بود



گروه حوادث-مريضه همایونی / پسر بیمار که علاقه زیادی به جمع آوری زباله و ضایعات داشت وقتی متوجه شد پدرش با پلیس تماس گرفته تا زباله‌ها را از خانه بیرون بریزند با چاقو جنایتی خانوادگی را رقم زد.

به گزارش «ایران»، ساعت ۱۸ و ۲۰ دقیقه چهارشنبه گذشته پیرمردی با پلیس تماس گرفت و گفت: پسر ۳۵ ساله‌ام مشکلات روحی و روانی دارد مدتی است که از خیابان ضایعات و زباله جمع می‌کند و به خانه می‌آورد. این موضوع باعث آلودگی و بوی بد شده است. هر چه او می‌گوید که زباله‌ها را از خانه بیرون ببرد، قبول نمی‌کند. حالا از شما کمک می‌خواهم تا به اینجا بیاید و هم پسر را بازداشت کنید و هم زباله‌ها را دور بریزید.

به دنبال تماس مرد ۷۵ ساله، مأموران کلانتری غرب تهران وارد عمل شدند اما به محض رسیدن مأموران، همسایه‌ها مدعی شدند که دقایقی قبل این پدر و پسرش با هم درگیر شده‌اند.

محل درگیری طبقه دوم ساختمان بود. مأموران هر چه زنگ طبقه دوم را به صدا درآوردند کسی پاسخگو نبود و بدین ترتیب با توجه به کمک خواهی‌های پیرمرد، با دستور بازپرس محسن اختیاری و پس از هماهنگی‌های قضایی مأموران وارد آپارتمان شدند.

با ورود به خانه، آنها با جسد پیرمرد درحالی که به ۹ ضربه چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. پسر مقتول در حالی که چاقوی خونی بدست داشت کنار جسد پیرمرد در حال گریه بود.

پدرم از دست من خسته شده بود. من به خاطر بیماری که داشتم ضایعات و زباله به خانه می‌آوردم و او را عصبانی کرده بودم.

سر همین مسأله دعوی‌ایان شد و او هم با پلیس تماس گرفت. من از این تماس خیلی ترسیدم. از اینکه دستگیر شوم می‌ترسیدم.

چه مدت است که زباله جمع می‌کنی؟

یک سالی می‌شود. جمع‌آوری زباله، برایم عادت شده بود و حس خوبی به من می‌داد.

تحت درمان بودی؟

سالیانست، ۱۰ سالم بود که مادرم فوت کرد و این مسأله ضربه روحی بدی به من وارد کرد. از همان موقع افسرده شدم و تحت درمان قرار گرفتم. چندین بار بیمارستان بستری شدم اما فایده نداشت. بارها سر آوردن زباله به خانه با پدر و خواهرم دعاویم شده بود.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

قرص‌هایم را نخورده بودم و وقتی شنیدم پدرم با پلیس تماس گرفت بی‌اختیار به سمت آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم. پدرم روی میبل نشسته بود از شدت عصبانیت به سمت او حمله کردم. وقتی به خودم آمدم دیگر کار از کار گذشته و پدرم مرده بود.

عربستان اعدام یک قاچاقچی حشیش

یک قاچاقچی مواد مخدر در عربستان اعدام شد. به گزارش روسیا الیوم، وزارت کشور عربستان اعلام کرد این تبعه سعودی به نام «عبدالعزیز بن علی بن دلاک صقادی» از اهالی شهر نجران، متهم به قاچاق مواد مخدر از جمله حشیش به داخل کشور بود. این منبع افزود: «این قاچاقچی مواد مخدر به لطف تلاش‌های مقامات امنیتی بازداشت و پس از بازرجویی و انجام تحقیقات لازم پرونده‌اش به دادگاه صالحه دیوان عالی کشور ارجاع شد و حکم اعدام او به اجرا درآمد.»

اندونزی پدر قمارباز نوزادش را فروخت

مرد قمارباز که نوزادش را برای پول به یک باند قاچاق اعضا فروخته بود به ۱۵ سال زندان محکوم شد. به گزارش دبلی میل، همسر این مرد ۳۶ ساله اندونزیایی وقتی از سرکار به خانه برگشت متوجه شد نوزاد ۱۱ ماهه‌اش نیست! شوهرش نیز مدعی شد از موضوع خبر ندارد. زن جوان بلافاصله با پلیس تماس گرفت و خبر داد نوزادش را با پدرش تنها گذاشته و به سرکار رفته اما موقع برگشت بچه نبوده است.

وقتی پلیس به خانه این زوج رفت شوهری را بازداشت کرد. مرد جوان نیز بعد از بازرجویی‌های چند ساعته سرانجام اعتراف کرد چون پول نداشته بچه را فروخته است. اما پلیس در بررسی‌ها متوجه شد وی به‌خاطر ۱۰۰۰ دلار بچه‌اش را در قمار باخت و افرادی که بچه را برده‌اند می‌خواستند او را به یک باند قاچاق اعضاء بدن بفروشند که پلیس بموقع آنها را دستگیر کرد.

این باند کودکان را به بالی برده و در آنجا به قیمت ۴۵ میلیون روبیه (۲۱۹۵ پوند) می‌فروختند. پدر نوزاد نیز پس از محاکمه به ۱۵ سال حبس و ۶۰۰ میلیون روبیه (۲۹۳۰ پوند) جریمه در اندونزی محکوم شد.

کامرون ۸ کشته در واژگونی ۲ قایق

پس از واژگونی دو قایق چوبی در منطقه سواری شمال کامرون، هشت نفر کشته و یک نفر ناپدید شدند. به گزارش الجزیره، مقامات محلی روز پنجشنبه گفتند اولین حادثه در رودخانه لوگون رخ داد، جایی که بارش شدید باران امواج شدیدی را ایجاد کرد که باعث از کار افتادن موتور قایق و واژگونی آن شد.

پنج نفر از شش سرنشین قایق غرق و یک نفر ناپدید شد. نیروهای امدادی به جست‌وجو برای یافتن فرد گمشده، ادامه می‌دهند اما احتمال می‌رود وی جان باخته باشد. به گزارش مقامات، در یک حادثه جداگانه در همان رودخانه، یک اسب آبی به قایق در حال عبور از رودخانه حمله کرد و سه نفر را کشت.

استرالیا محاکمه پسر جوان به اتهام قتل مادرش

پسر جوانی که متهم است مادرش را به خاطر دریافت بیمه عمر او به قتل رسانده در دادگاه محاکمه شد.

در جلسه دادگاه که روز جمعه در استرالیا برگزار شد قاضی ربلو، ۲۳ ساله، برادر کوچک‌تر متهم که جسد مادرش را در حمام خانه پیدا کرده بود علیه برادرش آندره زاخاری ربلو ۲۸ ساله در دادگاه عالی شهادت داد. آندره متهم به قتل مادرش، کوئین ربلو، ۵۸ ساله است، که در ۲۵ مه ۲۰۲۰ در خانه‌اش در بیکتون در جنوب غربی پرت جسدش پیدا شد. گفته شده او برای استفاده از سه بیمه‌نامه عمر مادرش به ارزش ۱/۵ میلیون دلار او را کشته است. البته وی در دادگاه ادعا کرد بی‌گناه است.

برت توکر، دادستان ایالتی به دادگاه عالی گفت که سه روز پس از مرگ این زن، پسرش آندره روند رسیدگی به مطالبات را برای دسترسی به حق بیمه آغاز کرد. همین موضوع ظن مأموران به او را تقویت کرد و پسر جوان بازداشت شد. هرچند وی تاکنون اعترافی نداشته اما برادر کوچک‌تر وی مدعی است زمان قتل مادرش فقط برادرش در خانه بوده است.

ولز مجازی تلخ دفن سگ خانگی در جنگل

یک خانواده که پس از مرگ سگ خود او را در جنگل دفن کرده بودند با تماس همسایگان‌شان با پلیس به دردسر افتادند. آنتونی ایوانز وقتی متوجه شد سگ سن برادرش جیمز چند ساعت پس از دفن در مکان مورد علاقه‌اش توسط پلیس نبش قبر شده است، وحشت کرد. این مرد ۵۰ ساله گفت که سگ برادرش به نام لارادور فلینت سال‌ها با این خانواده بود و برای‌شان ارزش زیادی داشت اما پس از مرگش در ماه گذشته، در جنگلی در نزدیکی نیوتاون، ولز، دفن شد. همسایگان این خانواده که فکر می‌کردند آنها جسد یک انسان را دفن کرده‌اند با پلیس تماس گرفتند. مأموران پلیس نیز به سرعت این خانواده رفتند. آنها اظهار داشتند سگ‌شان را در جنگل دفن کرده‌اند اما پلیس خواهان نبش قبر شد و وقتی به محل دفن رفتند پس از حفاری، جسد سگ را که داخل یک کیسه نایلونی بود بیرون کشیدند. آنها وقتی مطمئن شدند جسد متعلق به سگ بوده آن را با خود بردند اما کمی بعد آن داخل سطل زباله انداختند. پدر خانواده با اطلاع از این ماجرا خواهان عذرخواهی رسمی پلیس شد. آنتونی گفت: وقتی جسد فلینت را در سطل زباله دیدم خیلی ناراحت شدم این یک کیوس مطلق بود. این سگ برای ما خیلی عزیز بود و بعد از مرگش خانواده موافقت کردند که او را در مکان مورد علاقه‌اش دفن کنند: یک جنگل محلی در میانه ولز.

امریکا ۱۶ کشته در طوفان میلیتون

مقام‌های ایالتی آمریکا می‌گویند تاکنون دست‌کم ۱۶ نفر در حوادث مرتبط با طوفان ویرانگر «میلتون» در ایالت فلوریدا کشته شده‌اند. شبکه خبری «ان‌بی‌سی نیوز» به نقل از مقامات محلی خبر داد حدود ۱۱ میلیون نفر در معرض خطر طغیان رودخانه‌ها و سیل قرار دارند و تعداد بی‌سابقه گردبادها، خسارت‌های گسترده‌ای در روز پنجشنبه به بار آمده است. «رن ای‌سانتیس»، فرماندار فلوریدا هشدار داد احتمال وقوع سیل در روزهای آینده همچنان وجود دارد. وی افزود: حدود ۸۰ هزار نفر شب را در پناهگاه‌ها سپری کردند. این طوفان (از نوع توفند) منجر به بارندگی سیل‌آسا در برخی مناطق و به بار آمدن خسارت و ویرانی‌های گسترده در سراسر ایالت شد. شبکه سی‌ان‌ان گزارش کرده است که برق بیش از ۲.۶ میلیون مشترک همچنان قطع بوده است. «جورج لاندیری» از مقامات کانتی «سنت لوسی»، یکی از مناطق سواحل شرقی فلوریدا که بشدت از این طوفان آسیب دیده می‌گوید: در عرض ۹۰ دقیقه شاهد طوفان‌های متعدد در این منطقه و حدود ۹۰۰ تماس برای دریافت کمک در این بازه زمانی بودیم. کارشناسان هواشناسی هشدار داده بودند حجم بارندگی در برخی نقاط ممکن است تجربه «هزار سال یک‌بار» باشد.

پاکستان قتل عام ۲۰ معدنی در پاکستان

پلیس پاکستان اعلام کرد، در حمله مردان مسلح به یک معدن کوچک زغال سنگ خصوصی در استان بلوچستان در جنوب غربی پاکستان، حداقل ۲۰ معدنی کشته و ۷ نفر زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری رویترز، بلوچستان پاکستان منطقه غنی از مواد معدنی با افغانستان و ایران هم‌مرز و چندین دهه است گروه‌های شورشی با اسلام‌آباد مبارزه می‌کنند و می‌گویند که این منطقه سهم آنها را از منابع منطقه‌ای محروم می‌کند. هنوز هیچ گروهی مسئولیت این حمله را که ۲۰ کشته برج گذاشت، برعهده نرفته است. «همایون خان» افسر پاسگاه پلیس در شهرکی در شرق کوئته گفت: گروهی از مردان مسلح با استفاده از سلاح‌های سنگین به معادن شرکت زغال سنگ چند در منطقه دوکی حمله کردند. آنها به سوی معدن راکت و نازنچک پرتاب کردند. رسانه‌های محلی نیز گزارش دادند، مهاجمان، معدنیان را در یک مکان جمع کرده و روی آنها آتش گشودند، همچنین ماشین‌آلات معدن را به آتش کشیدند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان خبر داد

افزایش ۵۵ درصدی آدم‌ربایی در جنوب کرمان

گروه حوادث / معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان گفت: ۶۰ درصد مجموع آدم‌ربایی و گروه‌انگیزی استان در جنوب کرمان رخ می‌دهد که آمار این جرم در این منطقه ۵۵ درصد در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش یافته است.

مهدی قویدل در نشست پیشگیری از وقوع جرم جنوب کرمان افزود: ۴۸ فقره آدم‌ربایی طی نیمه امسال در جنوب کرمان رخ داده که بیشترین آن در رودبار جنوب با ۱۹ فقره بوده و شهرستان کهنوج با ۱۳ مورد در مرتبه بعدی قرار دارد. در ۶ ماهه نخست امسال ۱۲۵ سرقت مسلحانه در جنوب استان رخ داد و شاهد ۱۰ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم که بیشترین آن با ۴۴ فقره در رودبار جنوب بوده است.

این مسئول افزود: ۳۲ درصد از قتل‌های عادی و مسلحانه استان نیز در جنوب استان رخ داده که ۲۹ درصد نسبت به پارسال کاهش داشته است. بیشترین رخدادهای ناامنی جنوب استان با ۲

ضربه ۱۳ میلیارد تومانی پلیس به قاچاقچیان



سرهنگ علیرضا داسارگر گفت: عمده وظیفه این پلیس مبارزه با قاچاق، خرید و فروش و مصرف مواد مخدر است. در شش ماه نخست امسال با اقدامات اطلاعاتی و گزارشاتی که مردم ارائه دادند حدود ۱۹۶ تن انواع مواد مخدر کشف شد که بیش از ۸۰ درصد آنها در مناطق شرقی و جنوب شرقی کشور بوده است.

به گفته معاون پلیس مبارزه با مواد مخدر فراچا، بیش از ۸۴ هزار خردفروشی مواد مخدر در همین مدت دستگیر شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد افزایش داشته است. بیش از ۱۴۴ هزار معادل متجاهر نیز از سطح معابر شهری جمع

قتل فامیلی به خاطر اختلاف ملکی

گروه حوادث / اختلاف ملکی بین ۲ نفر در شهرستان میاندوآب منجر به وقوع قتل با سلاح سرد شد

فخرالدین رستم‌پور فرمانده انتظامی میاندوآب گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای میاندوآب، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه انتظامی محل و پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

این حادثه قتل توسط عوامل انتظامی پاسگاه محل و پلیس آگاهی مورد بررسی قرار گرفته و مشخص شد که ضارب ۲۲ ساله و فامیل مقتول بوده که به دلیل اختلاف ملکی و جر و بحث در محل سکونت خود با سلاح سرد (چاقو) از ناحیه قفسه سینه مقتول را مجروح کرده و مورد ضرب قرار داده است.

با انتقال مرد مجروح به بیمارستان وی جان باخت و با پیگیری پلیس سلاح سردی که با آن جرم انجام شده بود کشف و قاتل هم کمتر از ۲ ساعت توسط مأموران دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

رستم‌پور اضافه کرد: طرفین درگیری ازمندی قبل با یکدیگر اختلاف ملکی داشتند و این امر بارها موجب نزاع و در نهایت قتل شد.